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BUZIOS
4 DIAS / 3 NOCHES
RESERVAR HASTA EL 31 DE MAYO 24´

· Boleto aéreo Lima / Rio de Janeiro / Lima
· Transfer Apto GIG / Hotel Buzios / Apto GIG – en privado
· 3 noches de alojamiento 
· Desayunos incluidos e impuestos obligatorios incluidos
· Tarjeta de asistencia

LATAM
	HOTELES
	SPL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	VIGENCIA

	Bucaneiro Pousada
	987
	107
	860
	53
	842
	47
	678
	0
	20/08/2024
	31/10/2024

	Corsário Búzios
	1069
	105
	935
	63
	898
	52
	678
	0
	20/08/2024
	31/10/2024

	Armação dos Búzios Pousada Design
	1143
	129
	939
	65
	946
	68
	678
	0
	20/08/2024
	30/09/2024


COMISION FIJA US $30 - INCENTIVO US $ 10 P/PAX


Condiciones Generales: 
VALIDO PARA PAGOS EN EFECTIVO
APLICA PARA VUELOS DIRECTOS. 
PARA VUELOS CON ESCALA TIENE UN SUPLEMENTO A COTIZAR SEGÚN FECHA. 
Referente al paquete:
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· Niños hasta los 5 años.
· NO VALIDO PARA CARNAVAL, SEMANA SANTA, AÑO NUEVO, NAVIDAD, FIESTAS PATRIAS Y FERIADSOS EN DESTINO.
· De 70 a 74 años se reduce la cobertura en un 50%. Incluidos dentro del límite de cobertura por enfermedad, tener en cuenta que la cobertura alcanza un máximo de edad de 74 años y 11 meses.

Generales con Ticket Aéreo:
· Clase “O”
· 7 DE DIAS DE PRE COMPRA
· APLICA MINIMO 3 DIAS EN DESTINO
· SIN BLACK OUT
· SESONALITY
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL
· NO INCLUYE EQUIPAJE DE MANO NI EN BODEGA
· VUELOS Y PRECIOS SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO




Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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MAYORISTA DE VIAJES





